АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕГУЛЬДЕТСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Тегульдет

17.02.2016                                                                                                                 № 46

Об органе, утверждающем требования к отдельным видам товаров, работ, услуг
(в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) и (или) нормативные
затраты на обеспечение функций Администрации Тегульдетского района,

органов Администрации Тегульдетского района, в том числе подведомственных
им казенных учреждений

В  целях  реализации  требований  Федерального  закона  от  5  апреля
2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в  сфере закупок  товаров,  работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. В соответствии с частью 4 статьи 19 Федерального закона от  5 апреля
2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в  сфере закупок  товаров,  работ,
услуг  для  обеспечения  государственных  и  муниципальных  нужд»,  определить
Администрацию  Тегульдетского  района  органом,  утверждающим  требования  к
отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров,
работ,  услуг)  и  (или)  нормативные  затраты  на  обеспечение  функций
Администрации Тегульдетского района, органов Администрации Тегульдетского
района, в том числе подведомственных им казенных учреждений.

2. Настоящее  распоряжение  вступает  в  силу  с  даты  его  подписания  и
распространяется на правоотношения, возникшие с  1 января 2016 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы Тегульдетского района                                                          О.В. Салутин

Т.В. Гавриленко
2-17-46